
巴教发〔2014〕11号
巴中市教育局

关于组织2014年普通高中学科部分骨干教师培训的通知

各县（区）教育局，市教育直属中学：

为深化普通高中新课程改革，进一步转变我市普通高中教师教学理念，全面提升教育教学水平和质量，经研究，决定组织全市普通高中学科部分骨干教师进行集中培训。现将有关事项通知如下。

1、 培训时间

    2014年11月4日至6日（报到时间和地点见附件2）

二、培训地点

巴中城区普通高中学校。其中，数学、地理、化学学科在巴中中学龙湖校区，语文、物理学科在巴中二中，英语学科在巴中三中，历史学科在巴州四中，政治学科在巴州六中，生物学科在龙泉外国语学校。

三、培训学科

语文、数学、英语、政治、历史、地理、物理、化学、生物。

四、培训对象

普通高中学科部分骨干教师及县（区）教研室相应学科教研员（含兼职教研员）共540人（名额分配见附件1）。

五、培训内容

（一）如何构建高三复习高效课堂。

（二）2013年与2014年高考比较分析。

（三）2015年高考动态把握与复习应对策略。

    （四）新课程教学中教学资源的深度挖掘与利用。

六、培训形式

示范课、专家点评、互动答疑、专家讲座

七、其它事项

（一）本次培训统一提供食宿（巴中城区学校参培教师只安排工作餐），差旅费回原单位报销。

（二）本次培训邀请了省教科所、西华师范大学著名专家授课，各县（区）教育局要高度重视，精心组织，按分配名额从高三年级选派学科骨干教师参加培训。请于10月31日前将参培教师汇总信息表（见附件3）按学科报送至524051715@qq.com邮箱，同时各学科要确定一名领队，县（区）教研室（教科所）主任（所长）为总领队，确保各学科参培教师按规定的时间和地点参加活动，确保往返安全。联系人：王树林，联系电话：18981681839。

附件：1.巴中市2014年普通高中学科骨干教师培训名额分配表

2.巴中市2014年普通高中参培教师报到时间和地点

3.巴中市2014年普通高中参培教师信息表

                    巴中市教育局

                                 2014年10月24日

巴中市教育局办公室                        2014年10月24日印发
                                                               （共印20份）
附件1:

巴中市2014年普通高中学科骨干教师培训
名额分配表
	县（区）、学校

学科
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	合计

	巴州区
	12
	12
	12
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	90

	恩阳区
	8
	8
	8
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	54

	平昌县
	14
	14
	14
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	108

	通江县
	12
	12
	12
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	90

	南江县
	10
	10
	10
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	84

	巴中中学
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	36

	龙泉外国语学校
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	27

	巴五中
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	18

	巴三中
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	21

	高级中学
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	12

	合计
	70
	70
	70
	55
	55
	55
	55
	55
	55
	540


附件2：  

巴中市2014年普通高中参培教师报到时间和地点
一、报到时间
2014年11月4日18:00以前。

二、报到地点
（一）语文、物理2学科在金川酒店（巴中师范校门旁）报到。联系人：李中关，电话：13981664875、7769888。

（二）数学学科在回风大道陶源.艺术酒店（离西华山隧道口150米处）报到。联系人：杜恒，电话：18190129293、3330333。

（三）历史、地理、化学3学科在回风大道“西湖名都”小区旁的时代酒店报到。联系人：陈宣余，电话：13908296363、2220333。

（四）英语学科在新华商务酒店（巴人广场旁）报到。联系人：杨莉，电话：15182798198，2225888。

（五）生物学科在江北大道教育宾馆报到。联系人：刘金梅，电话：13908291028、2228889。

（六）政治学科在东华宾馆报到。联系人：罗鸣，电话：18981690111、5237777。
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